Mistrzostwa Wojewodztwa Podlaskiego w ptywaniu o Puchar Prezydenta Miasta Suwatki.
Suwalki, 29. - 30.11.2019

Mistrzostwa Wojewddztwa Podlaskiego w ptywaniu o Puchar Prezydenta Miasta Suwalki.

Dziewczat, 10 lat i mtodsi - 9 z 11 Konkurencji
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. SZKILADZ, Klaudia

. EKIERT, Gabriela

. MARKOWSKA, Nicola
. KURPIEWSKA, Kaja

KRUPA, Oliwia

. MANCEWICZ, Maja

ZALESKA, Pola
TRUCHAN, Kinga

. ZASTOCKA, Nadia

HAJDUK, Michalina

. PASZKIEWICZ, Nikola
. NADZIEJA, Karolina
. KAZMIEROWSKA, Julia

BRECZKO, Paulina
GLINSKA, Natalia

. FISZER, Weronika
. ZELAZKO, Maja
. MISZKIN, Karolina

JABLONSKA, Aleksandra
BIZIUK, Amelia

. BAWORSKA, Nikola
. PIETRASZEWICZ, Roksana
. ZAK, Monika

ZAKRZEWSKA, Amelia

. DABROWSKA, Emilia
. JACKIEWICZ, Oliwia
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

LESZCZYK, Albina
LITWINIUK, Lena
WISNIEWSKA, Julia
KSIAZKO, Alicja
NEJFERT, Nikola
KRZYWICKA, Maja
GABRYCKA, Lena
KELUSOWSKA, Zofia
MAJA, Zuk
WOWTONIUK, Lena
GRUSZEWICZ, Roksana
BARSZCZEWSKA, Nikola
EWKO, Nikola

Dziewczat, 11 lat

. DANISZEWSKA, Oliwia
. IAKUBOVSKA, Margaryta
. BRZOZOWSKA, Julia

KLIM, Oliwia
JURCZUK, Weronika
ORNOWSKA, Zuzanna

. KAMINSKA, Zuzanna
. ZASTOCKA, Nikola
. BORSZCZEWSKA, Gabriela

STANISZEWSKA, Aneta

. CHRZANOWSKA, Eliza
. BRECZKO, Zuzanna
. ACKIEWICZ, Gabriela
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MKS Juvenia Biatystok

MKS Juvenia Biatystok

MKS Juvenia Biatystok

UKS Butterfly tomza

MKS Juvenia Biatystok

MKS Juvenia Biatystok

MKP Wodnik Bielsk Podlaski

Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwaltki 682
SP ,,Na Fali" przy MOSIR w Michatowie 677

UKS OMEGA Sokoétka

Augustowskie Towarzystwo Ptywackie 539
Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwatki 520
Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwatki 509

UKS OMEGA Sokétka
UKS OMEGA Sokétka

Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwaltki 404
Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwatki 402

UKS OMEGA Sokoétka

Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwatki 331

UKS OMEGA Sokoétka
MUKS NEPTUN Monki
MKS Juvenia Biatystok
MKS Juvenia Biatystok

Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk™” Suwatki 102
Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwalki 75

UKS ,,Batory”
MKS Juvenia Biatystok

Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwaitki 62
Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwatki 59
Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwatki 49
Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwatki 41
Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk” Suwatki 29
Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk” Suwatki 18
Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwaiki

Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwaiki

MKP Wodnik Bielsk Podlaski
UKS ,,Batory”

Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwatki
Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwatki

Augustowskie Towarzystwo Plywackie 1438

MKP Wodnik Bielsk Podlaski
MKS Juvenia Biatystok
MKS Juvenia Biatystok
MKS Juvenia Biatystok
MKS Juvenia Biatystok
MKS Juvenia Biatystok

SP ,,Na Fali" przy MOSIR w Michalowie 1052

MKP Wodnik Bielsk Podlaski

Augustowskie Towarzystwo Plywackie 1020

UKS Butterfly tomza
UKS OMEGA Sokétka
KS PUSZCZA Hajnéwka
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35.

DYSKW
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ANTOSIUK, Patrycja
ALEKSANDRA, Korzon
OBERMAN, Zuzanna
NIECIECKA, Aleksandra
SZYMKIEWICZ, Lena
BALICKA, Zuzanna
KOCHANSKA, Magdalena
RACZYLO, Maja
WALENDZEWICZ, Nicole
KOLADA, Magdalena
KUTYLO, Wioleta
KULIKOWSKA, Zaneta
RZATKOWSKA, Aleksandra
FISZER, Oliwia
DYBACKA, Barbara
JURGIEL, Amelia
WOJTOWICZ, Weronika
PALANIS, Patrycja
MICHALUK, Wiktoria
DUZYNSKA, Maja
ZUBRZYCKA, Maja
MICHALUK, Anita

. JURGIELEWICZ, Klaudia
. BORKOWSKA, Nikola

Dziewczat, 12 lat
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. DOMORADZKA, Julia

. ZUKOWICKA, Adrianna

. MACIAK, Aleksandra
GINSZT, Anna

PEKSA, Zuzanna

SIANKO, Julia

. AWDZIEJ, Oliwia
GRODZKA, Amelia

. RADZISZEWSKA, Weronika
BULATEWICZ, Patrycja

. OKSENTOWICZ, Dominika
BRZOZOWSKA, Magdalena
. MALICKA, Monika
SKOWRONSKA, Natalia
SIDORUK, Zuzanna

. KUKISZ, Amelia

. WOLOSIK, Malwina

. WIESIELOWSKA, Aleksandra
. NOWOSADA, Maja

. KUCZYNSKA, Magdalena
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UKS Butterfly tomza
UKS ,,Batory”

Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwaitki 824
Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwatki 817

MKS Juvenia Biatystok
UKS Butterfly tomza
MKS Juvenia Biatystok

Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk” Suwatki 725
Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwaltki 707

KS PUSZCZA Hajnéwka

Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwaltki 654
Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwatki 618
Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwatki 592
Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwatki 582
Augustowskie Towarzystwo Ptywackie 579

UKS OMEGA Sokétka

Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk” Suwatki 450
Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwatki 410

MKS Juvenia Biatystok
UKS Butterfly tomza
UKS ,,Batory”

MUKS NEPTUN Monki
MKS Juvenia Biatystok

Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwatki

Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwatki 1675 4
KS PUSZCZA Hajnéwka 1523 4
MKS Juvenia Biatystok 1446 4
KS PUSZCZA Hajnéwka 1354 4
MKS Juvenia Biatystok 1315 4
MKS Juvenia Biatystok 1295 4
UKS ,,Batory” 1212 4
SP ,,Na Fali" przy MOSIiR w Michatowie 1180 4
MKS Juvenia Biatystok 1172 4
MKS Juvenia Biatystok 1104 4
KS PUSZCZA Hajnéwka 1100 4
Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwatki 997 4
UKS OMEGA Sokoétka 964 4
Augustowskie Towarzystwo Ptywackie 956 4
MKP Wodnik Bielsk Podlaski 955 4
UKS OMEGA Sokotka 952 4
MKP Wodnik Bielsk Podlaski 728 4
MKP Wodnik Bielsk Podlaski 644 4
UKS ,,Batory" 597 4
MUKS NEPTUN Moniki 289 1
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789

664

528

896
438
357
213
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Dziewczat, 13 lat

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
DYSKW.

. CHMIELEWSKA, Aleksandra
. KUKLICZ, Iga

. MADDEN, Malina

. FILIPCZUK, Wiktoria

. WEGRZYNOWICZ, Martyna
. SOLTYSZEWSKA, Alicja

. SALWECKA, Izabella

. RAPCZEWSKA, Aleksandra
. GOLONKO, Dominika

DABROWSKA, Aleksandra

. KULESZA, Antonina
. BOBROWSKA, Joanna
. ZUK, Zuzanna

GORSKA, Roksana

St OWIKOWSKA, Karolina
KARLOWICZ, Amelia
PALANIS, Wiktoria
JURKUN, Zuzanna
WOJCIUK, Amelia
KIERDELEWICZ, Gabriela
WAWIORKO, Julia
NIESTIERUK, Dominika
JANUSZEWSKA, Eliza
JANKOWSKA, Eliza

Dziewczat, 14 lat

Kobiet, 15 lat i starsi - 9 z 11 Konkurenciji

1.
. ANCYPO, Agnieszka

. ROGOWICZ, Zuzanna

. OLDYTOWSKA, Jagoda
. KIERDELEWICZ, Martyna

No s WN

. BRZOZOWSKA, Aleksandra
. LUSZCZEWSKA, Emilia

. BISZEWSKA, Gabriela

. RAJEWSKA, Wiktoria

. LOPATECKA, Justyna

. KAZMIERCZAK, Aleksandra
. PUCZYLOWSKA, Julia

. SULEWSKA, Anna

. BERGIEL, Weronika

HOLUB, Anna

. SEABINSKA, Zuzanna

. BESZTERDA, Maria
13.

DYSKW.

TUPALSKA, Oliwia
ANUSZKIEWICZ, lwa

GWAJ, Julia

OLENSKA, Julia

. KONIECKO, Angelika
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06
06
06
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06
06
06
06
06
06
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05
05
05
05
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05
05
05
05
05

04
03
04
04
04
04
97

Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwatki 2024

UKS OMEGA Sokoétka
UKS ,,Plywacy" Augustow

SP ,,Na Fali" przy MOSIiR w Michatowie =~ 1847
Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwatki 1845

MKS Juvenia Biatystok

Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwatki 1621

MKS Juvenia Biatystok
MKS Juvenia Biatystok

Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwatki 1587

MKP Wodnik Bielsk Podlaski

Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwatki 1450
Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwatki 1402

MKS Juvenia Biatystok

Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwatki 1279

MKS Juvenia Biatystok

Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwatki 1202
Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk™ Suwatki 1181

MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1140
KS PUSZCZA Hajnéwka 1012
Augustowskie Towarzystwo Ptywackie 897
KS PUSZCZA Hajnéwka 570
MKP Wodnik Bielsk Podlaski 302

Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwatki

MKS Juvenia Biatystok
MKS Juvenia Biatystok

Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwatki 1957

MKP Wodnik Bielsk Podlaski
UKS OMEGA Sokétka
UKS ,,Batory”

Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwatki 1180

MKS Juvenia Biatystok
UKS ,,Batory”

Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwalki 635
Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwatki 607

MKS Juvenia Biatystok
MKS Juvenia Biatystok

Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwatki

Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwatki 2173

UKS OMEGA Sokoétka

UKS OMEGA Sokoétka

MKP Wodnik Bielsk Podlaski
KS PUSZCZA Hajnéwka
UKS ,,Batory”

Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwatki 837
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